АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.01.2023
	№
	86

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

О принятии решения  об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита

 В соответствии с  п. 5 ст.160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»»,  администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита  администрацией Тарногского муниципального округа.
         2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита  главу Тарногского  муниципального округа Кочкина Алексея Витальевича.
Глава Тарногского муниципального округа  А.В. Кочкин  принимает на себя и единолично несет ответственность за результаты выполнения бюджетных процедур, а также самостоятельно выполняет действия, направленные на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита.
          3. Признать утратившим силу:
           -  постановление администрации Тарногского муниципального района от 19.10.2020 г.  №  414 «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделения полномочиями внутреннего финансового аудита»;
           - постановление администрации Тарногского муниципального района от 14.01.2022 г.  № 7 «О внесении изменений в постановление администрации района от 19.10.2020г. № 414».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Тарногского
муниципального округа                                                                       А.В. Кочкин
image1.jpeg